ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  назначении мировых судей в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьями 3 и 4 Закона Ставропольского края "О по
рядке назначения и деятельности мировых судей в Ставропольском крае" на
значить;

1) с 1 мая 2019 года на пятилетний срок полномочий на должность миро
вого судьи:

судебного участка № 2 Промышленного района г. Ставрополя
Калашникову Людмилу Викторовну

судебного участка № 5 Промышленного района г. Ставрополя
Лукинову Оксану Геннадьевну

судебного участка № 8 Промышленного района г. Ставрополя
Дубровскую Марину Г еннадьевну

судебного участка № 3 г. Ессентуки
Константиниди Марину Фёдоровну

судебного участка № 3 г. Железноводска
Попову Наталью Нодарьевну

судебного участка № 10 г. Пятигорска
Спирина Алексея Александровича

судебного участка № 6 г. Минеральные Воды и Минераловодского района
Кочарян Татевик Жораи;

2) на трёхлетний срок полномочий на должность мирового судьи:
судебного участка № 1 г. Железноводска

Сухомлинову Диану Игоревну

судебного участка № 2 Курского района
Колядину Татьяну Олеговну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав
да .

Председатель Думы
Ставропольского кр

I/O /  шютокольно-
it I PF л д к̂ 1 i f : ' ' '

Г.В. Ягубов

II РЕЯАК1Щ01ШЬ»'
ОТДЕЛ

г. Ставрополь
25 апреля 2019 года
№ 1392-VI д е к

14